MEF/DGPP

Fecha:

13/05/2024

PROCESO DEL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2021

RPTO13

Hora:  2.57.29 PM EQUIPO TECNICO PAGINA 1
DEPARTAMENTO : 20. PIURA

PROVINCIA : 08. SECHURA

PLIEGO : 01. MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SECHURA

L,UDI(:U| DNI |

NOMBRE

FECHA
NACIMIENTO

| GENERO |

TIPO DE
ORGANIZACION

NOMBRE DE LA
ORGANIZACION

CARGO

PROFESION

CORREO ELECTRONICO

4

10

11

12

13

03696675

05645981

47122766

44436312

02709118

02660065

02691582

02738809

43382391

03698871

ALEJANDRO AUSBERTO ZAVALETA  12/02/1962 Masculino FUNCIONARIO DE GOBIERNO MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE

CHUNGA

EDGARD PAREDES SILVA

MAYRA VIRGINIA PAZO VALDIVIEZO

GINA QUIROGA FOSSA
NORA AYALA GOMEZ

JOSE EDILBERTO VITE CHUNGA

SEGUNDO CELI BARRANZUELA

LUCIANO FIESTAS TUME

JHONATHAN CHAPILLIQUEN
SANCHEZ

MARCO ANTONIO RUIZ DEDIOS

20/02/1965

11/07/1992

16/06/1987

21/02/1961

17/03/1957

31/10/1955

28/05/1962

09/12/1985

17/02/1977

Masculino

Femenino

Femenino

Femenino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

LOCAL

FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL
FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL
FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL
FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL
FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL

FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL

FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL
FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL

FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL

SECHURA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
SECHURA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
SECHURA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
SECHURA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
SECHURA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
SECHURA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
SECHURA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
SECHURA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
SECHURA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
SECHURA

GERENTE DE
PLANEAMIENTO Y
PRESUPUESTO
GERENTE DE
DESARROLLO URBANO
GERENTE DE
DESARROLLO SOCIAL
SUB GERENCIA DE
INFRAESTRUCTURA
SUB GERENTE DE
PRESUPUESTO

SUB GERENTE DE
PLANEAMIENTO
RACIONALIZACION
ESTADISTICAE
INFORMATICA
ENCARGADO DE
FORMULADORA DE
PROYECTOS

SUB GERENTE DE
PROGRAMACION
MULTIANUAL DE
INVERSIONES

SUB GERENTE DE
COMUNICACIONES Y
PARTICIPACION VECINAL
RESPONSABLE DE
PARTICIPACION VECINAL

ECONOMISTA

INGENIERO
ADMINISTRADOR
ARQUITECTO
ECONOMISTA

ADMINISTRADOR

INGENIERO

ECONOMISTA

COMUNICADOR

OTROS - ESPECIALISTA

laejandroparedes65@gmail.com
mpazo37@gmail.com
gquirogafossa@gmail.com
nayalagomez@hotmail.com

joevitch@hotmail.com

sceliba@hotmail.com

|ufit62@hotmail.com

comunisechura@gmail.com




